GAD PARROQUIAL RURAL DE PUERTO MISAHUALLI

MAYOR GENERAL
Desde:  01/ene/2020
Hasta : 31/jul/2020
CUENTA : Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal JUNTA CODIGO : 111.03.01

FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO

01 -01 | Apertura 1 A 82,471.92 0.00 82,471.92
01 - 03 | aporte dic IESS 37 F 0.00 1,260.12 81,211.80
01 - 03 | pago IESS fondos resrva dic Secrt 39 F 0.00 61.06 81,150.74
01 - 08 | SRI pago IVA dic 2019 41 F 0.00 114.06 81,036.68
01 - 08 | SRI pago IR dic 2019 43 F 0.00 52.14 80,984.54
01 - 10 | cuota 12 dic 2019 fondo amazonico 45 F 23,459.90 0.00 104,444.44
01 - 14 | CNT consumo dic 2890156 3 F 0.00 7.99] 104,436.45
01 - 14 | CNT consumo telef, internet, wifi dic 289021 5 F 0.00 261.49 104,174.96
01 - 14 | EEASA consumo dic cta 465793 7 F 0.00 96.15] 104,078.81
01 - 14 | EEASA consumo dic cta 478292, 477027, 48 9 F 0.00 25.00] 104,053.81
01 - 14 | Jones Ube liquidacion proporcional décimo cy 11 F 0.00 164.17 103,889.64
01 - 14 | n/d spisp 49 F 0.00 0.15] 103,889.49
01 -21 | Ramon Alvarado, pago tamberia diciembre, P 13 F 0.00 100.00 103,789.49
01 -21 | MF aporte dic 2019 47 F 20,300.94 0.00] 124,090.43
01 -21 | n/d spisp 53 F 0.00 0.05] 124,090.38
01 - 30 | Alvarado Lorena, pago sueldo enero 2020 15 F 0.00 462.76 123,627.62
01 - 30 | Andy Rodrigo, pago sueldo enero 2020 17 F 0.00 358.63 123,268.99
01 - 30 | Arellano Robert, por mantenimiento del equig 19 F 0.00 1,005.84 122,263.15
01 - 30 | Arellano Robert, por compra de impresora epy 21 F 0.00 957.44 121,305.71
01 - 30 | Caicedo Valeria, pago sueldo enero 23 F 0.00 355.97 120,949.74
01 - 30 | Grefa Fredy, pago sueldo enero 2020 25 F 0.00 358.63 120,591.11
01 - 30 | Lara Joffre, pago sueldo enero 2020 27 F 0.00 1,186.57 119.404.54
01 - 30 | Lara Joffre, pago findo de reserva enero 2020 29 F 0.00 111.62 119,292.92
01 - 30 | Quezada Katherine, pago sueldo enero 2020 31 F 0.00 462.76 118.830.16
01 - 30 | Tapia Maria José, pago sueldo enero 2020 33 F 0.00 462.76 118.367.40
01 - 30 | Verdezoto Ruth, pago sueldo enero 2020 35 F 0.00 649.07 117,718.33
01 -30 | n/d spisp 51 F 0.00 0.45] 117,717.88
01 - 31 | pago CGE aporte dic 2019 55 F 0.00 236.03 117,481.85
02 - 03 | n/d estado de cuenta enero 2020 101 F 0.00 3.60 117,478.25
02 - 05 | IESS, aporte febrero 106 F 0.00 1,241.73 116,236.52
02 - 05 | IESS, fondos de reserva enero Secret Tesorerg 107 F 0.00 61.06 116,175.46
02 - 06 | recaudaciones por ocupacion de lugares publij 113 F 200.00 0.00 116,375.46
02 - 07 | SRI pago IR enero 2020 108 F 0.00 28.43 116,347.03
02 - 07 | SRI pago IVA enero 2020 109 F 0.00 83.16] 116,263.87
02 - 10 | Ley Fondo desarrollo amazonico cuota eneo 2 115 F 7,631.25 0.00 123,895.12
02 - 11 | recaudaciones por ocupacion de lugares publij 119 F 30.00 0.00 123,925.12
02 - 12 | CNT pago consumo enero 2020 de la linea 28 58 F 0.00 7.99 123,917.13
02 - 12 | CNT pago consumo enero 2020 de la linea 28 60 F 0.00 260.50 123,656.63
02 - 12 | EEASA pago consumo enero 2020 de la cuen] 62 F 0.00 106.57 123,550.06
02 - 12 | EEASA pago consumo enero 2020 de las cuel 64 F 0.00 39.30 123,510.76
02 - 12 | Junta de Agua Potable Puerto Misahualli pagd 66 F 0.00 63.00 123,447.76
02 - 12 | Amada Mestanza, pago sueldo enero 2020 70 F 0.00 410.50 123,037.26
02 -12 | n/d spisp 103 F 0.00 0.20] 123,037.06
02 - 12 | recaudaciones por ocupacion de lugares publij 123 F 180.00 0.00 123,217.06
02 - 13 | Devolusion spi sueldo sra Amada 124 F 410.50 0.00 123,627.56
02 - 13 | recaudaciones por ocupacion de lugares publij 129 F 120.00 0.00 123,747.56
02 - 14 | recaudaciones por ocupacion de lugares publij 133 F 90.00 0.00 123,837.56




02 - 17 | recaudaciones por ocupacion de lugares publi 137 F 20.00 0.00 123.857.56
02 - 18 | CGE aporte dic 2019, 5x1000 139 F 0.00 609.03| 123.248.53
02 - 18 | MF cuota enero 141 F 20,300.88 0.00] 143,549.41
02 - 18 | 1% aporte Conagopare Nacional enero 143 F 0.00 203.01 143,346.40
02 - 18 | 2% aporte Conagopare Napo enero 145 F 0.00 406.02 142.940.38
02 - 19 | aporte GADMT para el carnaval playero 202( 147 F 50,000.00 0.00 192.,940.38
02 - 19 | recaudaciones por ocupacion de lugares publi 151 F 825.00 0.00 193,765.38
02 - 20 | recaudaciones por ocupacion de lugares publi 155 F 985.00 0.00 194,750.38
02 - 21 | recaudaciones por ocupacion de lugares publi 159 F 570.00 0.00 195,320.38
02 - 26 | recaudaciones por ocupacion de lugares publi 163 F 150.00 0.00 195.,470.38
02 - 27 | Andrea Caiza por renovacion de hosting y mal 68 F 0.00 254.00] 195.216.38
02 - 27 | Aguinda Joel, pago sueldo febrero proporcion 73 F 0.00 158.74 195,057.64
02 - 27 | Alvarado Lorena, pago sueldo febrero 2020 75 F 0.00 462.76 194,594.88
02 - 27 | Andy Rodrigo, pago sueldo febrero 2020 77 F 0.00 358.63 194,236.25
02 - 27 | Grefa Fredy, pago sueldo enero 2020 81 F 0.00 358.63 193.877.62
02 - 27 | Lara Joffre, pago sueldo febrero 2020 83 F 0.00 1,186.57 192,691.05
02 - 27 | Lara Joffre, pago findo de reserva febrero 20 85 F 0.00 111.62 192,579.43
02 - 27 | Mestanza Amada, pago sueldo febrero 2020 87 F 0.00 462.76 192,116.67
02 - 27 | Paredes Monica, pago febrero servicios profes 89 F 0.00 720.00 191,396.67
02 - 27 | Quezada Katherine, pago sueldo febrero 2020 91 F 0.00 462.76 190,933.91
02 - 27 | Tapia Maria José, pago sueldo febrero 2020 93 F 0.00 462.76 190.,471.15
02 - 27 | Yumbo Erick, pago sueldo febrero 2020 95 F 0.00 363.77 190,107.38
02 - 27 | Verdezoto Ruth, pago sueldo febrero 2020 97 F 0.00 649.07 189.,458.31
02 -27 | nd spi/sp 105 F 0.00 0.70] 189.457.61
02 - 27 | pago por Devolusion spi sueldo enero sra Am 125 F 0.00 410.50 189,047.11
02 - 27 | recaudaciones por ocupacion de lugares publi 167 F 210.00 0.00 189,257.11
02 - 28 | Caicedo Valeria, pago sueldo febrreo 79 F 0.00 355.97 188,901.14
03 - 02 | CGE aporte enero 2020 204 F 0.00 236.03 188,665.11
03 - 02 | estado de cuenta febero 206 F 0.00 3.60 188,661.51
03 - 04 | Lara Joffre, anticipo sueldo y fondos de resery 168 F 0.00 1,298.19 187,363.32
03 - 04 | n/d spi sp0 208 F 0.00 0.05] 187.363.27
03 - 04 | IESS, fondos de reserva febrero Secret Tesore 211 F 0.00 61.06 187,302.21
03 - 04 | IESS aportes febrero 222 F 0.00 1,379.74] 185.922.47
03 - 06_| SRI pago IVA febrreo 212 F 0.00 117.00| 185.805.47
03 - 06_| SRI pago IRF febrreo 213 F 0.00 85.00 185,720.47
03 - 10 | Ley Fondo desarrollo amazonico cuota febrre: 215 F 38,157.89 0.00] 223.878.36
03 - 30 | MF cuota febrero 217 F 20,300.88 0.00] 244.179.24
03 -30 | 1% aporte Conagopare Nacional febrero 219 F 0.00 203.01] 243.976.23
03 - 30 _| 2% aporte Conagopare Napo febrero 221 F 0.00 406.02 | 243,570.21
03 - 31 | Joel Aguinda, anticipo sueldo marzo 170 F 0.00 35.20] 243,535.01
03 - 31 | Alvarado Lorena, pago sueldo _marzo 2020 172 F 0.00 462.76| 243,072.25
03 -31 | Andy Rodrigo, pago sueldo marzo 2020 174 F 0.00 358.63| 242.713.62
03 - 31 | Caicedo Valeria, pago sueldo marzo 176 F 0.00 355.97| 242.357.65
03 -31 | CNT pago consumo febrero 2020 de la linea 2 178 F 0.00 7.99] 242.349.66
03 -31 | CNT pago consumo febrero 2020 de la linea 2 180 F 0.00 260.49| 242,089.17
03 -31 | EEASA pago consumo marzo 2020 de la cuer 182 F 0.00 91.45] 241,997.72
03 -31 | EEASA pago consumo marzo 2020 de las cux 184 F 0.00 36.89| 241,960.83
03 - 31 | Grefa Fredy, pago sueldo marzo 2020 186 F 0.00 358.63| 241,602.20
03 - 31 | Lara Joffre, pago sueldo marzo 2020 188 F 0.00 593.28| 241,008.92
03 - 31 | Lara Joffre, pago findo de reserva marzo 202 190 F 0.00 55.81 240,953.11
03 - 31 | Mestanza Amada, pago sueldo marzo 2020 192 F 0.00 462.76] 240,490.35
03 - 31 | Paredes Monica, anticipo servicios profesional 193 F 0.00 720.00] 239.770.35
03 - 31 | Quezada Katherine, pago sueldo marzo 2020 195 F 0.00 462.76] 239,307.59
03 - 31 | Tapia Maria José, pago sueldo marzo 2020 197 F 0.00 462.76| 238.844.83
03 - 31 | Verdezoto Ruth, pago sueldo marzo 2020 199 F 0.00 649.07| 238.195.76
03 -31 | Yumbo Erick, pago sueldo marzo 2020 202 F 0.00 363.771 237.831.99
03 -31 | n/d spisp 210 F 0.00 0.70] 237.831.29
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04 - 01 | n/d estado de cuenta marzo 261 F 0.00 3.60] 237.827.69
04 - 02 | Aguinda Joel, pago sueldo marzo 2020 223 F 0.00 319.00| 237.508.69
04 - 02 | anticipo comisiones bancarias por transaccion 225 F 0.00 4.84| 237,503.85
04 - 02 | n/d spisp 263 F 0.00 0.10] 237.503.75
04 - 03 | TIESS aportes marzo 268 F 0.00 1,429.02] 236.074.73
04 - 03 | IESS fondos de reserva marzo sec tes 269 F 0.00 61.06] 236,013.67
04 - 09 | Ley Fondo desarrollo amazonico cuota 3 mar; 271 F 11,893.32 0.00] 247.906.99
04 -23 | CNT pago consumo marzo 2020 de la linea 2¢ 227 F 0.00 7.99] 247.899.00
04 -23 | CNT pago consumo marzo 2020 de la linea 2¢ 229 F 0.00 260.09] 247,638.91
04 -23 | EEASA pago consumo abril 2020 de la cuent 231 F 0.00 102.72 ] 247,536.19
04 -23 | EEASA pago consumo abril 2020 de las cuen: 233 F 0.00 35.92] 247.500.27
04 -23 | n/d spisp 265 F 0.00 0.10] 247.500.17
04 - 30 | Aguinda Joel, pago sueldo abril 2020 235 F 0.00 354.20| 247,145.97
04 - 30 | Alvarado Lorena, pago sueldo abril 2020 237 F 0.00 462.76| 246,683.21
04 - 30 | Andy Rodrigo, pago sueldo abril 2020 239 F 0.00 358.63| 246.324.58
04 - 30 | Caicedo Valeria, pago sueldo abril 241 F 0.00 355.97| 245.968.61
04 - 30 | Grefa Fredy, pago sueldo abril 2020 243 F 0.00 358.63| 245.609.98
04 - 30 | Lara Joffre, pago sueldo abril 2020 245 F 0.00 593.29| 245.016.69
04 - 30 | Lara Joffre, pago findo de reserva abril 2020 247 F 0.00 55.81] 244.960.88
04 - 30 | Mestanza Amada, pago sueldo abril 2020 249 F 0.00 462.76| 244,498.12
04 - 30 | Katherine Quezada, pago sueldo abril 2020 251 F 0.00 462.76| 244,035.36
04 - 30 | Maria J Tapia, pago sueldo abril 2020 253 F 0.00 462.76| 243,572.60
04 - 30 | Verdezoto Ruth, pago sueldo abril 2020 255 F 0.00 649.07 | 242.923.53
04 - 30 | Sanchez Javier, anticipo CDC-GADPRPM-0(] 256 F 0.00 18,750.00| 224,173.53
04 - 30 | Yumbo Erick, pago sueldo abril 2020 259 F 0.00 363.77| 223,809.76
04 - 30 | n/d spisp 267 F 0.00 0.60] 223.809.16
05 - 04 | TIESS aportes abril 306 F 0.00 1,429.02] 222.380.14
05 - 04 | IESS fondos de reserva abril sec tes 307 F 0.00 61.06] 222.319.08
05 - 04 | n/d estado de cuenta abril 309 F 0.00 3.60] 22231548
05 - 08 | Pago actualizacidn sistema contable naptlus, | 273 F 0.00 158.471 222,157.01
05-08 | CNT pago consumo abril 2020 de la linea 289 275 F 0.00 7.99] 222,149.02
05-08 | CNT pago consumo abril 2020 de la linea 289 277 F 0.00 259.94] 221,889.08
05 -08 | EEASA pago consumo abril 2020 de la cuent 279 F 0.00 100.91] 221,788.17
05 -08 | EEASA pago consumo abril 2020 de las cuen: 281 F 0.00 36.45] 221,751.72
05 -08 | Ley Fondo desarrollo amazonico cuota 4 abril 311 F 10,203.41 0.00] 231,955.13
05 - 08 | n/d spi sp0 313 F 0.00 0.15] 231,954.98
05 - 08 | MF cuota marzo 315 F 20,300.88 0.00] 252.255.86
05 -08 | 1% aporte Conagopare Nacional marzo 317 F 0.00 203.01] 252,052.85
05 - 08 | 2% aporte Conagopare Napo marzo 319 F 0.00 406.02] 251,646.83
05 -12 | CGE aporte febrero 2020 321 F 0.00 236.03] 251.410.80
05 -12 | CGE aporte marzo 2020 323 F 0.00 236.03| 251,174.77
05 -29 | Aguinda Joel, pago sueldo mayo 2020 283 F 0.00 354.20| 250,820.57
05 -29 | Andy Rodrigo, pago sueldo mayo 2020 285 F 0.00 358.63| 250,461.94
05 -29 | Caicedo Valeria, pago sueldo mayo 287 F 0.00 355.97| 250,105.97
05 -29 | Grefa Fredy, pago sueldo mayo 2020 289 F 0.00 358.63 | 249,747.34
05 -29 | Lara Joffre, pago sueldo mayo 2020 292 F 0.00 1,186.57] 248,560.77
05 -29 | Lara Joffre, pago findo de reserva mayo_ 202! 294 F 0.00 111.62] 248.449.15
05 -29 | Otero Elide por compra de kits de alimentos d 298 F 0.00 3,340.50] 245,108.65
05 -29 | Paez Jessica por compra de insumos e indume 300 F 0.00 223271 242.875.94
05 -29 | Maria J Tapia, pago sueldo mayo 2020 302 F 0.00 462.76| 242.413.18
05 -29 | Verdezoto Ruth, pago sueldo mayo 2020 304 F 0.00 649.07 | 241,764.11
05-29 | n/d spisp 325 F 0.00 0.45] 241,763.66
06 - 01 | n/d estado de cuenta mayo 385 F 0.00 3.60] 241,760.06
06 - 03 | TESS aportes abril 386 F 0.00 1,334.13] 240.425.93
06 - 03 | IESS fondos de reserva mayo sec tes 387 F 0.00 61.06] 240,364.87
06 - 03 | Pago IVA mayo 406 F 0.00 80.77] 240.284.10
06 - 03 | Pago IR Fte mayo 407 F 0.00 100.27] 240,183.83
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06 - 09 | Alvarado Lorena, pago sueldo mayo 2020 326 F 0.00 462.76] 239,721.07
06 - 09 | BANECUADOR comisiones bancarias por tr: 327 F 0.00 39.31] 239.681.76
06 - 09 | CNT pago consumo mayo 2020 de la linea 28 329 F 0.00 7.991 239.,673.77
06 - 09 | CNT pago consumo_mayo 2020 de la linea 2¢ 331 F 0.00 259.921 239.413.85
06 - 09 | EEASA pago consumo mayo 2020 de la cuer 333 F 0.00 1.41] 239.412.44
06 - 09 | EEASA pago consumo mayo 2020 de las cue 335 F 0.00 20.371 239.,392.07
06 - 09 | Junta de Agua Potable Puerto Misahualli pagc 337 F 0.00 84.00] 239.308.07
06 - 09 | Mestanza Amada, pago sueldo mayo 2020 338 F 0.00 462.76| 238.845.31
06 - 09 | Quezada Katherine, pago sueldo mayo 2020 339 F 0.00 462.76] 238,382.55
06 - 09 | n/d spi spi 389 F 0.00 0.35] 238.382.20
06 - 10 | Ley Fondo desarrollo amazonico cuota 5 may 391 F 3,163.29 0.00] 241,545.49
06 - 10 | Alvarado Lorena, fondo de reserva proporcio 417 F 0.00 21.76| 241,523.73
06 - 16 | Arellano Robert por mantenimeinto del equip: 341 F 0.00 327.20| 241,196.53
06 - 16 | Maria José Tapia, anticipo sueldo junio y julic 342 F 0.00 925.52| 240,271.01
06 - 16 | Bernardo Usca, anticipo proceso MCBS-GAL 343 F 0.00 48,650.00 191,621.01




07 - 22 | Segundo Yumbo, adg materiales de ferreteria 437 F 0.00 1,681.34 132.910.70
07 -22 | n/d spi spi 479 F 0.00 0.10] 132.910.60
07 - 31 | Alvarado Lorena, pago sueldo julio 2020 439 F 0.00 462.76 132.,447.84
07 - 31 | Alvarado Lorena, pago fondo de reserva julic 441 F 0.00 43.53 132,404.31
07 - 31 | Lara Joffre, pago sueldo julio 2020 443 F 0.00 1,186.57 131,217.74
07 - 31 | Lara Joffre, pago findo de reserva julio 2020 445 F 0.00 111.62 131,106.12
07 - 31 | Verdezoto Ruth, pago sueldo julio 2020 454 F 0.00 649.07 130,457.05
07 - 31 | Aguinda Joel, pago sueldo julio 2020 457 F 0.00 354.20 130,102.85
07 -31 | Andy Rodrigo, pago sueldo julio 2020 459 F 0.00 358.63 129,744.22
07 - 31 | Andy Rodrigo, pago fondo de reserva_junio 2 461 F 0.00 33.74 129.,710.48
07 - 31 | Caicedo Valeria, pago sueldo julio 463 F 0.00 355.97 129,354.51
07 - 31 | Caicedo Valeria, pago fondo de reserva julio 465 F 0.00 33.49 129,321.02
07 - 31 | Grefa Fredy, pago sueldo julio 2020 467 F 0.00 358.63| 128.962.39
07 -31 | MF cuota mayo 481 F 12,611.47 0.00 141,573.86
07 -31 | n/d spi spi 483 F 0.00 0.35] 141,573.51

TOTALES: 350,146.65 208,573.14| 141,573.51




